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843. Sammanträdets öppnande
Ordförande Ulf Bingsgärd öppnade mötet och hälsade mötesdeltagarna välkomna. Kyrkoherde

Angelica Kilander inledde med en kort andakt.

544. Upprop
Sekreterare Emma Lindstrii förrättade upprop som godkändes.

545. Val av justerare, tillika rösträknare samt dag för justering av

protokoll
Kyrkorädet beslutade:

e att utse Lizian Kyreus och Leif Malmstein till justerare, tillika rösträknare

e att justering av protokollet skall ske digitalt 5 maj.

846. Godkännande av dagordning

Kyrkorädet beslutade:
e att godkänna dagordningen samt

e att alla beslut tas med hänsyn till barnkonsekvensanalys

547. Föregäende mötes protokoll

Kyrkoherden informerade om att konstverket iträ med spegel som tidigare satt i foajen

eftersökts när källaren röjts under april men utan att äterfinnas. Konstverket ställdes undan

inför renoveringen och har än inte hittats.

Kyrkorädet beslutade:
e att lägga föregäende mötes protokoll till handlingarna

Justeras digitalt Utdragsbestyrkande
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548. Ärsredovisning Trelleborgs församling 2024

Dnr F 2025-0109

Kyrkorädet beslutade
e att godkänna ärsredovisningen samt
e att överlämna ärsredovisningen för Trelleborgs församling 2024 till kyrkofullmäktige för

fastställande

Ärendebeskrivning
Kanslichefen presenterade pä ett gemensamt förmöte församlingens Ärsredovisning 2024.

Kyrkorädets ledamöter undertecknade ärsredovisningen.

Utdragsbestyrkandedigita

Le
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849. Verksamhetsuppföljning Trelleborgs församling 2024

Dnr F 2025-0109

Kyrkorädet beslutade:
e att godkänna verksamhetsuppföljningen och verksamhetsberättelserna samt

e attlägga dessa till handlingarna

Ärendebeskrivning
Kanslichefen hade vid gemensamt förmöte även presenterat Verksamhetsuppföljning 2024.

% digit Utdragsbestyrkande
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850. Ärsredovisning Social samfond

Dnr F 2025-0110

Kyrkorädet beslutade
e att godkänna ärsredovisning och lägga den till handlingarna

Ärendebeskrivning

Kanslichefen presenterar ärsredovisning för Stiftelsen Social Samfond. Kyrkorädets

ledamöter undertecknade därefter ärsredovisningen.

Justerasgdigitalt / Utdragsbestyrkande
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851. Akka-undersökning
Dnr F 2025-0111

Kyrkorädet beslutade
e att församlingen ska genomföra Akka-undersökningen under hösten 2025.

Ärendebeskrivning
Akka är en webbaserad medarbetarundersökning med frägor om arbetsmiljö och arbetsklimat.

Den erbjuds alla arbetsgivare inom Svenska kyrkan en gäng per är. Den webbaserade enkäten

utgör ett konkret verktyg för arbetsgivare i uppdraget att mäta och följa upp arbetsmiljön pä

den egna arbetsplatsen.

Justeras digital Utdr tyrkande
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852. Personalpolicy
Dnr F 2025-0112

Kyrkorädet beslutade
e att godkänna förslaget till personalpolicy
e att överlämna personalpolicyn till kyrkofullmäktige för fastställande

Justeras,digital Utdragsbestyrkande
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853. Flaggning pride
Dnr F 2025-0113

Kyrkorädet beslutade
e att församlingen flaggar med pride-flaggan ärligen under juni när den internationella

pridemänaden infaller.
e att endast svenska flaggan flaggas med pä allmänna flaggdagar som infaller under juni

mänad
e attbäda flaggstänger omfattas av ovan beslut

Ärendebeskrivning
Fräga har uppkommit i arbetslaget avseende när församlingen ska flagga med pride-flaggan.

Utdragsbestyrkande
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554. Söndagens gudstjänsttid
Dnr 2025-0105

Kyrkorädet beslutade
e att behälla kl 10 som tid för huvudgudstjänst pä söndagar och helgdagar

Ärendebeskrivning
Ungdomsrädet har inkommit med skrivelse där de föreslär ändring av gudstjänsttiden till kl
11:00.

Justeyas digita Utdragsbestyrkande
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855. Krigsplacering
Dnr 2025-0112

Kyrkorädet beslutade
e att päbörja arbetet med krigsplacering av personal.

p Utdragsbestyrkande
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Informationsärenden

856. Församlingsinstruktion
Kyrkoherden meddelade att hon väntar pä svar frän kontraktsprosten avseende

församlingsinstruktionen som skickades in 24januari.

857. Arbetsmiljömäl 2025
Bäda arbetslagen samt skyddsombud har varit involverade i arbetet med vilka arbetsmiljömäl vi
ska arbeta med under äret samt gett förslag pä aktiviteter för att arbeta med mälen. De

arbetsmiljömäl som kommer att fokuseras pä under 2025 är:
* Vara en arbetsplats där det räder nolitolerans mot mobbning och ryktesspridning.
* Vara en arbetsplats präglad av omtänksamhet och hjälpsamhet samt respekt för varandras
olika professioner.
* Vara en arbetsplats präglad av positivitet, god gemenskap och arbetsmoral

858. Marktill begravningsverksamheten
Tjänstemän frän kommunen kommer till församlingen 14 maj kl 17 för att presentera
alternativa lokaliseringar av ny begravningsmark.

859. Samarbete med kommunen vid kriser

Kyrkoherden och kyrkorädets ordförande träffade 16 april kommunens säkerhetschef för att
diskutera samarbete vid eventuell kris. Kyrkoherden bjuds in till möte med kommunen för att

planera samarbetet.

860. Budget 2026 uppstart
Inför arbetet med budget 2026 behöver kyrkorädet sätta tydligare ramar för prioriteringar och

satsningar inom verksamheter. 22 maj kommer kyrkorädet att arbeta en heldag med hur vi ska

applicera församlingsinstruktionen i verksamheter.

861. Personalfrägor
Församlingens arbetsledande vaktmästare arbetar 50 % mänaden ut och därefter 75 %. |

dagsläget sköter kyrkoherden arbetsledningen.

Tidigare föräldraledig diakon ärtillbaka pä ordinarie tjänst.

Musiker har kommit in pä masters-utbildning.

Pastorsadjunkt avtackas 8 juni. Hon tillträder direkt efter sitt pastorsadjunktsär tjänsten som
komminister med inriktning unga och häkte. Hon välkomnas som komminister 7 september.

Justeyas777 LK
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I budgeten ligger en prästtjänst men inriktning barn, familj och konfirmand. Kyrkoherden

kommer inom kort att utlysa denna tjänst. Komminister som nu arbetar inom omrädet kommer

istället att fokusera mer pä samtal och själavärd.

budget ligger ocksä en utökning pä en tjänst inom det diakonala omrädet. Församlingen har

behov av socionomkompetens med diakonal inriktning hos barn och unga. Kyrkoherden

kommer inom kort att utlysa denna tjänst dä behovet av en resursperson är stort bäde i

ungdomsverksamheten och i den diakonala verksamheten.

Pedagog är fortfarande tjänstledig för längtids-värd av barn.

En kyrkogärdsvaktmästare är längtidssjukskriven.

Sju säsongsanställda kyrkogärdsvaktmästare är anställda och rekrytering pägär för

sommarjobbare.

862. Ungdomsrädet
Kanslichef rapporterade frän protokollet fran senaste ungdomsrädsmötet.

63. Kyrkogärdsutskott
Skulpturen är snart klar och snart kommer mer information om invigningen.

Ugnsbotten i krematoriet är utbytt, kremationerna sker som vanligt igen.

Slättergille är inplanerat till 12 augusti.

Solceller är klara men ännu inte inkopplade.

8 64. Inkomna skrivelser, rapporter och delegationer.
Inkomna skrivelser 5-6 rapporterades.

865. Kyrkoherden informerar

Församlingen är inte inbjuden att delta iHamnens dag.

Korset pa altaret i kyrkan är skadat och mär inte bra av den dagliga flytten. Istället kommer ett

vardagskors att stä framme i kyrkan under vardagar. Det ordinarie altarkorset tas fram vid

högtider och pä söndagar.

Miljögruppen är kallad till ett formerande möte juni.

Personal inom församlingsverksamheten var i april pä studieresa i Stockholm. Där besöktes tre

olika församlingar som har arbetad med implementeringen av sin församlingsinstruktion pä

olika sätt.

I kyrkovalet i höst ställer fyra nomineringsgrupper upp i församlingen; C, KV, S och SD-SK.

ndestyr
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866. Kyrkogärds- och fastighetschef informerar.

Transportavtal är tecknat med Larssons begravningsbyrä.

Dörren ut frän expen/personalköket behöver brandsäkras, den har inte rätt brandklass.

Kostnad ca 47 tkr. Kyrkogärds- och fastighetschefen tar kontakt med brandkonsult för att

säkerställa att det blir rätt där samt med de nya grindarna.

Ankarjärnen i kyrktornet är sönderrostade. Arbetet med att ta fram underlag för tillständ till

länsstyrelsen pägär.

867. Ändrat datum KR september

Kyrkorädets möte 24 september flyttas till att istället ligga före valet. Ny dag blir onsdag 17

september.

868. Övriga frägor
Lizian Kyr&us berättade att församlingsverksamhetens lokalvärdare har gett ut en barnbok.

869. Avslutning
Ordföranden tackade de närvarande och avslutade mötet.

Justerasfdigitalf Utdragsbestyrkande


